
Bezirk Oberrhein Pokal 2023/24

Pokal Herren B
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Viertelfinale: 16.10.2023 bis 17.11.2023 Halbfinale: 20.11.2023 bis 22.12.2023 Finale: Fr. 26.01.2024 in Nollingen

Spielleiter-Kontakt: Ruf, Nils, Tel.: 015151901975, nils.ruf@protonmail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 26.01.2024 19:00 1 TTC Lörrach TTC Schopfheim/Fahrnau 4:2
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mo.

07.12.2023
11.12.2023

20:00 v
20:00 v

201
202

TSV Kandern
TTC Laufenburg

TTC Lörrach
TTC Schopfheim/Fahrnau

1:4
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Fr.

27.10.2023
03.11.2023
17.11.2023

19:00 v
20:00 v
20:00 t (2)

1
3
2

TTC Wehr
TTC Hasel
TTC Schopfheim/Fahrnau II

TTC Laufenburg
TSV Kandern
TTC Lörrach

1:4
2:4
2:4

 
Freilose Viertelfinale
    TTC Schopfheim/Fahrnau   
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